
Strana 1 z 11

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  1 262Počet volebních okrsků
  1 262Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   510 864Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   208 313Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   207 867Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   203 664Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihočeský
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4

1
2

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Petr Braný
Vítězslava Baborová
Tomeš Vytiska
Václav Ebert
Lucie Počtová
Luboš Dvořák
Stanislav Sedláček
Václav Kučera
Ladislav Velich
Alena Nohavová

Vladimír Pavelka
Jiří Netík
Marie Hrdinová
Jaroslav Franěk

Jan Zahradník
Martin Kuba

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

57
54
53
34
22
51
61
55
60
48

60
58
40
56

59
35

věk

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10

  1
  2
  3
  4

  1
  2

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     2 123
     1 361
     1 367
       904
       511
       480
       607
       664
       299
       561

       997
     1 198
       765
       519

    12 884
     1 664

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

 12 

 47 



Strana 2 z 11

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Robin Schinko
Karel Matoušek
František Štangl
Simona Žirovnická
Martin Malý
Tomáš Franců
Karel Vlasák
Zdeněk Blažek
František Dědič
Václav Filištein
Tomáš Dušek
Jan Váňa
Václav Král
Marie Žiláková
Petr Eliáš
Jitka Brodská
Ladislav Přívozník

Jiří Zimola
Ivana Stráská
Jaromír Slíva
Blanka Procházková
Jaromír Novák
Václav Valhoda
Rudolf Vejskrab
Vlasta Bohdalová
Jana Krejsová
Jan Babor
Zdeněk Mráz
Jiří Ševčík
Ondřej Veselý
František Němec
Václav Novák
Petr Šebelík
Michal Lendacký
Jaroslav Kozlovský
Josef Půr
Václav Gavlasz
František Sklář
Jan Váňa

jméno a příjmení

jméno a příjmení

49
65
47
39
39
59
46
55
45
43
37
52
28
44
40
42
56

37
56
38
56
53
49
56
51
54
59
52
58
32
59
65
56
22
65
59
46
35
53

věk

věk

  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     2 364
     1 489
     1 199
     1 036
       840

     1 053
       646
       289

     1 137
       465
       577
       617
       317
       421
       226
       301
       742

     7 093
     2 028
     1 598
       946

     1 120
       512
       466

     1 563
       938

     1 401
       723
       215
       865
       262
       326
       365
       173
       469
       226
       441
       358
       178

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 3 z 11

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Hana Filipová
Josef Kaloš
Miroslav Jaroš
Hana Rodinová
Miroslava Hrdličková
Pavel Štětina
Jaroslava Zámečníková
Jana Punčochářová
Jan Chmel
Miroslav Vlk
Josef Ginzel
František Leštianský
Stanislav Míka
Jindřich Bubeník
Jana Kozáková
Vladimír Klouda
Josef Jakl
Imrich Žec
Jana Nekovářová
Petr Janáček
Pavel Massař
Pavla Šlahúnková
Blanka Vykusová
Josef Slanec
Taťána Jirousová
Václav Rejnart
Václav Smeták
Josef Rod
Jan Pehe
Eva Mondeková
Mojmír Vrzal
Olga Hrbková
Jarmila Píchová
Ivana Urbanová
Eduard Frýba
Stanislav Prokeš
Jiří Cigánek
Jan Michalec
Jan Hrdý
Vladimír Šareš
Lukáš Perk
Jiří Tříska
Josef Pavliš
Zdena Hrůzová

jméno a příjmení

48
61
67
27
52
56
53
18
51
56
40
58
26
58
54
57
66
56
56
34
25
20
50
54
54
52
64
62
64
49
53
52
50
39
56
56
52
63
63
59
25
44
56
59

věk

 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       270
       372
       355
       435
       225
       398
       168
       507
       219
       205
       161
       160
       286
       274
       236
       422
        43

       135
       130
       139
       244
       133
       104
       183

     1 178
       136
       134
       186
       155
       119
       146
       243
       109
       163
       152
       126
       237
       137
       145
       100
       133
       163
        74

       155

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 4 z 11

45
46
47
48
49
50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jaroslav Pluner
František Troup
Růžena Novotná
Jiří Kotalík
Anna Kučerová
František Korda

František Zrzavecký
Karel Matějka
Rudolf Vodička
Josef Novák
Vladimír Šamal
Veronika Korchová
Václav Matějů
Pavel Benda
František Kopáček
Ivan Říha
Jan Zasadil
Jiří Houdek
Petr Petr
Zdeněk Bezecný
Vojtěch Kadlčík
Stanislav Malík
Jindřich Linha
Božena Kudláčková
Viktor Blaščák
Jiří Šabatka
Růžena Štemberková
Pavel Pokorný
Václav Fučík
Jan Kadlec
Josef Kostohryz
Milan Třebín
Miroslav Vlasák
František Bláha
Stanislava Mašková
Marie Štanglová
Ladislav Honsa
Zdeněk Dvořák
Josef Bláhovec
Vladimíra Čechová
Jan Bartošek
Miroslav Šimek

jméno a příjmení

jméno a příjmení

58
55
57
55
56
57

59
44
48
55
42
40
33
42
65
68
51
51
60
36
61
59
52
45
60
61
31
54
63
51
59
41
60
29
53
47
47
54
58
35
36
42

věk

věk

 55
 56
 57
 58
 59
 60

  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

        37
        45
        59

       159
        99
        75

       401
       354
       705
       380
       198
       315
       275
       206
       190
       201
       470
       287
       508
       213
       207
       668
       139
       141
       194
       117
       116
        45
        94
        34

       112
       147
       215
        78

       110
       118
        87

       241
       225
        29

       143
       109

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  12 



Strana 5 z 11

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Josef Jouja
Radek Mach
Karel Fürst
Jana Brabcová
Radek Čech
Miroslav Zíka
Jan Malík
Petr Varaus
Ondřej Kučera
Lubomír Vrba
Jan Ouška
Pavel Talíř
Alena Knotová
Milan Bumerl
Lukáš Franta

František Ondřich
Jindřich Bláha
Zdeněk Hobzek
Josef Troup
Pavel Habr
Pavel Pavel
Hana Randová
Petr Lazar
Miroslav Bína
Martin Stašek
Miroslav Sládek
Jana Cipínová
Ivo Ježek
Stanislav Podlaha
Jan Petr
Oldřich Petrášek
Tomáš Jirsa
Bedřich Beneš
Petr Novák
Zbyněk Toman
Alfred Němec
Blanka Malinová
Petr Kocar
Petr Tesárek
Petr Maroš
Jiří Šimánek
Gabriela Grillová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

53
35
62
34
35
41
70
53
35
54
62
42
48
52
28

58
49
48
44
44
51
51
27
31
28
46
50
37
57
43
50
51
52
61
31
64
63
48
57
31
51
35

věk

věk

 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55

 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

        39
        19

       232
        81
        49
        68

       115
        88
        31
        42
        72
        98
        63
        73
        87

       320
       842
       475
       585
       291

     2 476
     1 341
       328
       204
       200
       733
       452
       263
       142
        63

       237
     1 593
       385
        65

       152
       270
       184
        91

       111
       202
       428
       266

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  47 



Strana 6 z 11

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Eliška Fialová
Anna Kahounová
Eva Piherová
Vít Kavalír
Jiří Holub
Roman Kubíček
Dáša Karlovská
Pavel Souhrada
David Ciml
Jiří Masojídek
Pavel Vondrys
Jaroslav Vítovec
Marie Zimáková
Radislav Bušek

Ludovít Kasan
Zdeněk Krajíček
Ivana Ambrusová
Václav Pauch
Martin Třeštík
Miroslav Candra
Radek Boška
Marie Loskotová
Pavel Burda
Jan Gregor
Petr Matouš
Michal Roháček
Vilma Szutová
Lenka Cvrčková
Jan Kronika
Josef Štastný
Petr Mareš
Milan Sedlák
Terezie Součková
Rostislav Černý
Milada Pouchová
Jaroslav Mach
Emil Nývlt
Michal Huszár
Emil Kříž
Václav Hálek
Antonín Černý
Vladimír Zdvihal

jméno a příjmení

jméno a příjmení

53
57
38
35
51
45
65
48
31
55
44
59
45
54

60
53
45
53
52
31
29
59
41
29
34
26
45
52
56
48
42
51
33
60
54
43
58
44
72
30
67
59

věk

věk

 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       157
       197
       236
       228
        83
        72

       611
       246
        70

       112
       465
        49
        50

       171

       173
       773
       234
       186
       381
       518
       204
       262
       881
       472
       233
       348
       280
       249
       385
       218
       174
       126
       452
       435
       343
       172
       631
        83
        70

       300
       180
       185

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 7 z 11

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

19:39  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Pořad. číslo
náhradníka

Zdeňka Wágnerová
Marcela Hánová
Vladimír Filip
Jiří Válek
Jaroslav Pikal
Václav Hofman
Václava Kodejšová
Josef Koschant
Vladimír Bláha
Libuše Pinková

jméno a příjmení

39
44
49
44
48
31
73
42
51
67

věk

 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       127
       260
        98
        26

       208
       130
        43
        53

       192
       103

počet
přednostních

hlasů



Strana 8 z 11

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihočeský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
SNK Evropští demokraté
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Strana zelených
Moravané
Dohoda pro změnu
Doktoři (za uzdravení společnosti)
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa
SDŽ - Strana důstojného života
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Dělnická strana - za zrušení poplatků ve zdravotnictví

Politická strana, politické hnutí, koalice

  32 484
  10 024
  14 170
   6 940
     422

   1 040
   2 996
     440

   1 983
   1 506

  60 349
  68 856
   2 454

Celkový počet hlasů

  15,94
   4,92
   6,95
   3,40
   0,20
   0,51
   1,47
   0,21
   0,97
   0,73

  29,63
  33,80
   1,20

v %

19:39  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
3

12
18
19
21
25
33
37
42

47
48
53



Strana 9 z 11

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihočeský

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

19:39  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
12
47
48



Strana 10 z 11

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihočeský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 55Počet volených členů zastupitelstva:
 55Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    48 490,15
    42 499,30
    34 428,00
    30 174,50
    22 952,00
    22 876,06
    20 116,34
    17 214,00
    16 242,00
    15 087,25
    13 771,20
    12 069,80
    11 476,00
    10 828,00
    10 058,17
     9 978,88
     9 836,58
     8 621,29
     8 607,00
     8 121,00
     7 650,67
     7 543,63
     7 085,00
     6 885,60
     6 705,45
     6 496,80
     6 259,64
     6 034,90
     5 738,00
     5 486,28
     5 414,00
     5 296,62
     5 029,09
     4 918,29

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
47
48
47
48

1
47
48

1
47
48
47
48

1
47
12
48
47
48

1
48
47
12
48
47

1
48
47
48
47

1
48
47
48

Pořadí podílů hlasů:



Strana 11 z 11

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice

 10
  4

 19
 22

Počet mandátů

  18,18
   7,27

  34,55
  40,00

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

19:39  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
12
47
48

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55

PČ

     4 723,34
     4 642,24
     4 640,58
     4 590,40
     4 310,65
     4 303,50
     4 060,50
     4 050,36
     4 023,27
     3 825,34
     3 771,82
     3 624,00
     3 609,34
     3 549,95
     3 542,50
     3 442,80
     3 352,73
     3 278,86
     3 248,40
     3 176,27
     3 129,82

Podíl

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

12
47

1
48
47
48

1
48
47
48
47
48

1
47
12
48
47
48

1
47
48


